qui nō se extendit ultra intentionem p̄cipientis q̄ ē finis p̄cepti. hoc autē ē caritas h̄m aplum. nec iterū sit aliqua iniuria sacerdoti. q̄ p̄uilegiū mēt amittere. qui concessa sibi abutē p̄tate. Itē sci as q̄ q̄nq̄ casus ponunt quibus licet alteri con fiteri q̄ p̄prio sacerdoti sine eius licentia. Primus est si sit uagabundus. Secūdus si mutauit domi cibū. Tercius si offendit in aliena prochā. Quar tuis p̄pter maliciā sacerdotis qui renelat confessio nes ul̄ incitat ad malū. Quintus in articulo neces sitatis. Sed h̄ quem potest Illud p̄ quod impedi tur diuinū mandatū non potest p̄ mandatū uel p̄uilegiū alicuius hominis concedi. h̄ mandatū diuinū ē ad rectores ecclesiarū ut diligenter vol ti pecoris sui agnoscant. proi. xxvij c. qđ sp̄edit si alius q̄ ipse confessionē eius audiat. go h̄ nō p̄t p̄ alicuius homis p̄uilegiū uel mandatū ordi nari tolli. Ad h̄ respondeo. q̄ rector ecclesie deo volūtū pecoris sui agnoscere dupl̄t. Vno mō per sollicitam extenonis comitacionis consideracionēz q̄ iuigilare debet sup̄ gregem sibi cōmissum et in hac cognitōne non oportet q̄ credat subdito h̄ certitudinē facti inq̄ptum potest inquirat. Alio mō p̄ confessionis manifestacionem et optuz ad hanc cognitōne non p̄t maiorem certitudinem; atcipe q̄ ut subdito credat. q̄ hoc ē ad subueni endū conscientie ipsius. Vnde in foro confessiōis credit et p̄ se et contra se. non autē in foro exte nō siudicij. et iō ad hanc confessionē sufficit q̄ credat subdito dicenti se alteri absoluere ualenti conf. sum fuisse. et sic patz q̄ talis cognitō peco ne p̄ p̄uilegiū alicui indulxit de confessione audi oida non impedit uide in penitentia et ī sigillū.

Conflages. a conflo. as. hee et. **I**et in raptus. **A**ges. i. loca montuosa ad que multa confluit flamina sive uenti. et facit genitū. ium conflagi um. sicut manes manū. Et producit fla.

Conflatorū. rī. ge. neu. locus ubi sit conflatio et dī a conflo as h̄ hug. Vel conflatorū dicitur ubi ferrum ul̄ argentum conflatur.

Conflicetus. a configo. gis. h̄ conflictus. tus tui bellū pugna. et conflicto. as. ubum. fm. huuenit eaā in depo. genē conflictor. tans. Et inde h̄ conflictacō. onis. cuncta. dō. contentō. pugna uborum Tizini i. c vj. Conflictacōnes hominū mēt cor. **C**onfligo. gis. confixi. conflictū con. ruptu. Rigere. ex con et fligo. gis. et ē configere sīl flige n̄ ul̄ pugnare. et p̄ eod̄ sumit configo as. et p̄. **N**ono. conflas. ex con et No. 43. **H**oc uide in flo. has.

Confedio. dis. di. confossum confodē. i. simul fodē. ex con et fodio. Et cor̄ fo in p̄ iti h̄ in p̄ tenito producat. uide in fodio fodis.

Conformis. a con et forma componit h̄ et h̄ conformis et h̄ me. i. unius et eiusdem forme. Et iñ conformiter adūbium et h̄ conformitas tang.

Confotus. ta. tū. i. simul fotus. a confuso es ui. confotū. Et prod̄ fo. Ia. līx. Et quod cōfotū. **C**onfragus. ga. gu3. i. **D**icit erumpet in re giliū tibiosus. tumulosus. ul̄ pocios asper et spissus condensatus confractōne ramou aridou. et dicit a confringo. gis. sim hug. uel h̄m pap. Contra ga dūr loca ubi vndiq̄ uenti curvant ac frangit se.

Confrater. ex con et frater com. **I**et cor̄ fra.

ponit h̄ cōfrater tri. et prod̄ fra naturalis. et di cultur confratres q̄i simul fratres. sive in ecclēsia sive in alio loco ul̄ consolit. sive eaā h̄m carnē. **C**onfratissa. se. ex con. dī de hoc uide in frater et fratissa componit h̄ cōfratissa. se. i. cōsoror ul̄ congregatio confratum ul̄ consorum.

Confrēsus. sa. sum. i. confractus contitus con custus. et dī a confredeo des. Et producit frē.

Confringo gis confregi confractū confringere id est simul frangē. et componit ex cō et frango.

Confuga. ge. co. ge. simul cū alio fugiens. Et dī a confugio. gis. Et compit tu.

Confugela. le. pn̄l prod̄ uide in confugium. **C**onfugū. a confugio. gis. dī h̄ confugū. gij. et h̄ cōfugela. le. securitas et tutela. ul̄ adiutoriū ul̄ locus refugij. Et compit penultimam.

Confundō. ex con et fundo is componit cōfun do dis. confudi confusum. i. cōmiserere. ul̄ confusa re cōuincere. argē. ponit eaā p̄ decipē uel frus trā. Ad iom̄ v. Spes autē non confundit. i. nō decipit ul̄ frustrā sperante. et īdeo non facit enu bescere. q̄ dat qđ p̄mittit. q̄ ē de deo et in deo q̄ non p̄t decipē nec decipi. q̄n enī alicui aliqd p̄mittit et nō ei dat quod. iñ confundit et eru.

Confuso. ras. rati. ratū. rare. ex con. **I**beſcit. et fuso. ras. componit. Et prod̄ fu. Et est ubum at. i. et cōfusare argē cōuincere confundere. **C**onger ul̄ congrus. gn. quidā p̄scis similā ag uille. si grandis. et moras in calamo petraq̄ suo aqua. Et dicitur a congero gens.

Congeries. ei. fe. ge. i. cumulus. a congero ns.

Congerminalis in germino. nay. uide.

Congero. ns. congessi congestū. ex con et ger

ris componit. i. simul gerore. cōgregare accumula

lane. Et compit ge. uide in gerro ns.

Congestus. a congero. ns. congregatus. accumulatus. et h̄ con

gestus. us. ui. i. congenes accumulatō. et conges

tim. i. accumulatum aduerbiūm.

Congianū. rī. i. bñhoū donacō imperatoris. q̄a quilibet imperator. fauorem p̄pli captans adiace bat ut largior uideret in donis. Et eaā con giani um dī frustum tamis vndiq̄ equatū. et h̄ et hec congialis et h̄ le. i. rotundum.

Congio. gis. giui. gitū. gire. i. p̄ augmentū creare ul̄ equare ul̄ congregare.

Congius. gi. mas. ge. genus mensura scilz sex lexanor. et dicitur a congio. gis.

Conglōbo. a con et globo as cōponit conglōbo. as. i. simul globare coactiare. in modū giovi rotidare. Vnde globatim adūbium. i. spissim uel

Congredior ens gres. **M**aculatim. et cor̄ glo bus sum. ex con et gradior. et mutat a in e. et ē

congredi concurrere simul ḡdi. ul̄ conrigē p̄se disputare. Illi autē p̄prie congreduint qui simul

contra se gradiunt ad pugnā uboq. ul̄ manū.

Congruo. is. ui. ex con. ul̄ armoz. et cor̄ gre et gruo. is. et est conglōbo cōuenire concordare.

Congrus. gri. uide in conger. **I**uide in gruo is.

Congruus. a cognuo. is. dī congruus. a. uim. id est cōueniens. et cōpatitur p̄ supplecōnē congruus magis cognuuus simus. Vnde congnie congruent adūbium. et h̄ cōgruitas atis idz qđ cōuenientia.

Congruus componit incongruus. i. inconueniens et cōpat. vñ incongrue. et h̄ incongruitas ratis.

Conhibentia. a conhibeo. bes. dī h̄ conhibēta

tie. i. assensus. id est conuenientia et collibentia ut ille sine cohibetia vel conuenientia vel collibetia frim recessit. i. sine assensu. de h uide eciā in cohibeo. **C**ohibeo. habeo componit cū con et retinet n que auferit in cohibeo. et dī cohibeo bes. i. o culos claudē. et qd clausio oculoq signat assensu; iō cohibē ponit p assentire. obedire. et tūc iī dī. **I**nnecto. tas. rauī. tare. ē frē. cohibentia tie de coijcio cīs in omni sua significatione.

Conjector. toris. mas. ge. pn'l prod tā in nominato qd in obliquis. dī interpres uel conjecturis pentus. sacrilegus diuinus. Et deriuat a conjecturis. iecū. Geñ xi. Ut conjecturis iūtas pbare.

Conjectura. a coijcio. cīs. h̄ conjectura. re iudiciū suspicio opinio. suspicio cogitacō ul' existi macō. et hinc h̄ et h̄ conjecturalis et h̄ le. quod conjectura aliqua ppendit ul' habet. ul' qd conjectura sumit. Vnde conjecturaliter adiūtum qua

Conifer. ra. rum. pn'l cor. ferens. Mī opinatiue contos. et componit a conus et ferens. ul' fero.

Conijcio cīs ieci iectū iūcere. i. simul iacere. Itē conijcere. i. existimare. opinari. cogitare. ppendē. quibusdā conjecturis. et componit a con et iaco cīs. Geñ. xl. Que audiui te prudentissime coijce. Et scribit coijcio p duo. i. quia componit a co et iacio. cīs. et mutat a in i. Inuenit ecīā coijcio

Conniuentia. tie. que et alio. h̄ cīs abiecta. n. nomine dī cohibentia uide in cōniveo ues.

Coniveo. ues. et cōnivo uis cōniū cōnixū. uel cōnixi in ptenito facit supinū cōnixū. h̄ non ē in usit. i. oculos claudere. ul' palpebras iūgere. et ponit sepe p assentire. qd clausio oculoq assensum signat. et componit a con et nix nūis. qd nix a cīm oculoq pstringit. Albedo enim disgregat uisum. et prod ni. Ita dicit hug in cōniveo. Vel h̄ quosdā. Cōniveo componit a con et nitor tens. Pap uero dicit. Cōnivere consentire oculos claudere interdum dissimilare. paq dormire. In conniuentia consentiens. quod prod p̄mam et secūdam fm pap. Vnde h̄ cōniuentia. tie. assensus. vñ cōniuentia capituli factū est. i. assensu. Et in iij sensi iij. Sane dici potest et credi oportet iuxta scōrum attestaciones cōniuentias. itē. Greç dicit. Qui michi cōnijuet oculis signum michi prebet.